1- موضوع مناقصه : اجرای پروژه تکمیل 2 باب مدرسه نیمه کاره به روش EPC   واقع در 

فاز 5 شهر اندیشه 
با اعتبار مصوب 1.100.000.000.000 ریال )یک هزارو یکصد میلیارد ریال( با احتساب 10% مالیات 

بر ارزش افزوده 
2-سپرده شركت در مناقصه:  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 55.000.000.000 ریال )پنجاه 
و پنج میلیارد ریال( است که می بایست به یکی از صورتهای مشروحه ذیل به شهرداری تسلیم گردد . 
الف- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب جاری سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملی 

شعبه بلوار آزادی به نام شهرداری اندیشه  
ب- ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداري اندیشه 

تضمین فوق می بایست در زمان بازگشایی دارای اعتبار بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.